
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою
та передачу у власність громадянам земельних ділянок в 

м. Бровари Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини1 
статті 26“Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та у передачі у власність громадянам:

1.1. Волосаєвій Аллі Віталіївні****земельної ділянки площею 0,0186га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Міхновського 
Миколи в м. Бровари. Кадастровий номер земельної 
ділянки3210600000:01:048:0150;

1.2. Кушнір Антоніні Олександрівні****земельної ділянки площею 
0,0118га для ведення особистого селянського господарства по вул.Анатолія 
Луценка в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:005:0163.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                          Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18.11.2021року
№ 513-16-08


